

# مجموعه از پوستره‌های با کیفیت و اینفوگرافیک به مناسبت شهادت امام هادی(ع)

امام هادی (ع) دهمین امام شیعیان در روز پانزدهم ماه رجب سال ۲۱۲ هجری قمری در اطراف مدینه متولد شد. ایشان پس از امام جواد (ع)، امامت و رهبری شیعیان را به عهده داشتند. آن حضرت در سوم رجب سال ۲۵۴ هجری قمری در سن ۴۲ سالگی و بعد از حدود ۳۳ سال امامت و هدایت مسلمانان به دست متوکل عباسی در شهر مدینه به شهادت رسید. شیعیان امام هادی و فرزندشان امام حسن عسکری (ع) را به دلیل اینکه در سامرا در منطقه‌ای به نام عسکر ساکن بودند، امامین عسکرین می‌خوانند.

امشب که زمین و آسمان می‌گیرد  
از بهر غریب سامرا می‌گیرد  
جا دارد اگر که شیعه خون گریه کند  
چون مهدی صاحب‌الزمان می‌گیرد  
شهادت جان سوز امام علی نقی (ع) تسلیت باد







تا اینکه این زمین به نظر جلوه گر شود  
از جنس نور با قلم اش سامرا کشید

وقتی خدا وجود تو را چون خدا کشید  
ما را برای دور تو بودن گدا کشید

## امام هادی (ع) از ولادت تا شهادت

**پدر بزرگوارش امام جواد (ع) و مادرش بانوی گرامی سمانه است.**

**کنیه وی ابو الحسن بود. برخی نیز وی را ابو الحسن ثالث می‌خواندند.**

**ناصر، متوکل، فتاح، تقی، مرتضی مشهورترین القاب وی متوکل بود.**

**آن حضرت چهار پسر به نامهای: ابو محمد حسن، حسین، محمد و جعفر داشت. یک دختر از آن حضرت بر جای ماند که نامش عایشه یا علییه بود.**

**امام در سال ۲۵۴ هجری قمری به شهادت رسیده است اما در ماه و روز شهادت میان مورخین اختلاف است؛ برخی آن را روز دوشنبه سوم ماه رجب و برخی بیست و ششم جمادی الثانی دانسته‌اند.**

**مدت ۳۳ ساله امامت امام با خلفای معتصم، واثق، متوکل، منتصر، مستنن و معتز معاصر بود.**

**در نیمه ذیحجه سال ۲۱۲ هجری در اطراف مدینه در محلی به نام "صوفیا" متولد گشت.**

**امام در سن ۸ تا ۶ سالگی یعنی در سال ۲۲۰ هجری، پس از شهادت امام جواد (ع) به امامت رسید.**

**بمب‌گذاری در حرم**  
اولین حمله در ۳ اسفند ۱۲۸۴ و دومین حمله پس از گذشت شانزده ماه در ۲۳ خرداد ۱۲۸۶ رخ داد.

**در حمله اول بمب‌گذاران با به کارگیری بمب از ۲۰۰ کیلوگرم بی‌ان‌بی و کارگرانی آن در مرکز گند اقدام به تخریب گند و بخشی از گلدسته (مناره)های طلائی حرم کردند.**



## زیارت امام هادی (ع)

<https://nfmc.ir/wp-content/uploads/2023/01/96a8844ceee1354f0010b4b8058b2b5150050001-720p.mp4>

# نتایج مسابقه سراسری کتابخوانی فاطمه (س) راز ماندگاری امامت اعلام شد

نتایج مسابقه به شرح زیر اعلام می گردد.





شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیرآهنی

## نفرات برتر مسابقه کتابخوانی به شرح ذیل می باشند:

لازم به ذکر است خانواده همکاران محترمی که چند نفر شرکت نموده اند و نمره برتر را کسب نموده اند به یک نفر از آنها طبق ضوابط مسابقه جایزه تعلق خواهد گرفت.

جایزه	دفتر شرکت کننده	نام و نام خانوادگی
کارت هدیه ده میلیون ریال	دفتر کرمان	فرامرز محمودی میمند
کارت هدیه ده میلیون ریال	دفتر منطقه آذربایجان	حامد حاجی زاده
کارت هدیه ده میلیون ریال	دفتر منطقه آذربایجان	حمید مهدوی
کارت هدیه ده میلیون ریال	دفتر منطقه آذربایجان	میلاد نبی پور
کارت هدیه ده میلیون ریال	دفتر منطقه آذربایجان	سعید پوروطن
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر منطقه آذربایجان	امیر فلاحی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	افسانه سلاجقه
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	مینو شهیدی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	هدی بنی اسدی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	سمانه پور خالقی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	ویدا فلاحی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر منطقه آذربایجان	طیبه نظری
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	همایون امیری مهر
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	علی بیگی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	بهاره شعبانی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	شبنم میراحمدی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	مهدی ابریشم داری
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر کرمان	حجت حسینی
کارت هدیه دو میلیون ریال	دفتر تهران	احسان رحمتی

[[زمان اهدا، جوایز در وب سایت اعلام می گردد]]

[www.nfmc.ir/ketabkhani-exam](http://www.nfmc.ir/ketabkhani-exam)

نفرات برتر مسابقه کتابخوانی فاطمه (س) راز ماندگاری امامت



# گزارش تصویری : برگزاری مراسم عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در دفتر استان کرمان

به مناسبت روز شهادت حضرت زهرا(س) مراسم سخنرانی و عزاداری در دفتر شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی( استان کرمان) در روز دوشنبه مورخ 1401/10/05 برگزار گردید.

در این مراسم جناب آقای احمدی فر به مداحی و ذکر مصیبت حضرت زهرا(س) پرداختند و سپس سخنرانی حجت الاسلام رنجبر با موضوع سبک زندگی حضرت زهرا(س) انجام گردید و در پایان جناب آقای دکتر توحیدی مدیر عامل محترم شرکت به سخنرانی پرداختند و مراسم به اتمام رسید.



مراسم شهادت حضرت زهرا(س) ۱۴۰۱/۱۰/۰۵  
استان کرمان مداحی جناب آقای احمدی فر





مراسم شهادت حضرت زهرا (س) ۱۴۰۱/۱۰/۰۵  
استان کرمان



مراسم شهادت حضرت زهرا (س) ۱۴۰۱/۱۰/۰۵  
استان کرمان سخنرانی حجت الاسلام رنجبر



# گزارش تصویری : برگزاری مراسم عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی

به مناسبت روز شهادت حضرت زهرا (س) مراسم سخنرانی و عزاداری در شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی در روز دوشنبه مورخ 1401/10/05 برگزار گردید.

در این مراسم حجت الاسلام سلیمانی به بیان سبک زندگی حضرت زهرا (س) پرداخته اند و پس از آن مراسم با اقامه نماز ظهر و عصر به پایان رسید.





مراسم عزاداری شهادت حضرت زهرا (س)

۱۴۰۱/۱۰/۰۵







